PAGE

               АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П ОР Я Ж Е Н И Е
21.12.2011                                                                                       №  48-р
	 О внесении изменений в приложение к распоряжению от 29.12.2008 №30-р «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «поселок Никологоры»)

В соответствии со статьями 74, 217, 219.1, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации :

1. Внести в приложение к распоряжению изменения: в раздел IV «Ведение сводной росписи и изменение лимитов бюджетных обязательств» пункт 7.4 изложить в следующей редакции «Внесение изменений сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств осуществляется до 30 декабря текущего финансового года. Главный распорядитель (главные администраторы источников) представляют в отдел бюджетного учета и отчетности предложения об изменении сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств до 25 декабря текущего финансового года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом бюджетного учета и отчетности (Е.В.Щелкова).
Глава местной администрации                          А.В.Софронов